
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

Par grozījumiem 2017.gada 8.decembra lēmumā Nr.277 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa paaugstinātās likmes piemērošanu”  

 

2018.gada 27.novembrī                              Nr.278 

 

Ar Ādažu novada domes 2017.gada 8.decembra lēmumu Nr.277 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa paaugstinātās likmes piemērošanu” (turpmāk – Lēmums) Būvvaldei tika uzdots līdz 

2018.gada 1.decembrim izstrādāt iekšējo noteikumu projektu par būvatļaujas noteikto termiņu 

kontroli un būvatļauju saņēmēju informēšanu.  

2018.gada 25.septembrī dome pieņēma saistošos noteikumus Nr.26/2018 “Grozījums Ādažu 

novada domes 2013.gada 3.septembra saistošajos noteikumos Nr.25 „Saistošie noteikumi par 

nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novadā””, nosakot, ka būves, kuru būvniecībā pārsniegts 

normatīvajos aktos noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas ilgums ar nekustamā īpašuma 

nodokļa likmi 3 procentu apmērā tiek apliktas sākot no 2022.gada 1.oktobri. 

Vienlaicīgi, izstrādes stadijā ir būvvaldes elektroniskai arhīvs, kas kalpos par pamatu 

būvniecības dalībnieku izziņošanas sistēmas ieviešanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Ādažu novada domes 2018.gada 25.septembra 

saistošo noeteikumu Nr.26/2018 “Grozījums Ādažu novada domes 2013.gada 3.septembra 

saistošajos noteikumos Nr.25 par nekustamā īpašuma nodokli Ādažu novadā”” 1.punktu 

Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada domes 2017.gada 8.decembra lēmumā Nr.277 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa paaugstinātās likmes piemērošanu” un izteikt tā 4.2. apakšpunktu šādā jaunā 

redakcijā: 

“ 4.2. pēc domes būvniecības dalībnieku izziņošanas sistēmas darbības uzsākšanas, bet 

ne vēlāk kā līdz 2022.gada 1.maijam izstrādāt iekšējo noteikumu projektu par 

būvatļaujās noteikto termiņu kontroli un būvatļauju saņēmēju informēšanu.” 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks      P.Balzāns 


